Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍm

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

PRESIDENTE:

PERÍODO: ^
X(>\rY\rSUsL.

~^õÃY

1° SECRETÁRlIgffl^/y^.O ÍÕ.. XJ^
vinF-PRFRinpNTF-r uciQJtoQL

2° SECRETÁRIO: JuJuIqO .

ASSUNTO:

INICIATIVA:

BdJiO jSOA^
HISTÓRICO: v££)wC/ec£jL. CX^ C&rr4^ "

dUx^ ̂ '2boXC6XíyÍAÍAP^-''^ Oug^ Si ■

NÍÍ ̂ Hdi^(ssioSÍiS]

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: rãr^J OS / c2QA^

r DISCUSSÃO: / /

2= DISCUSSÃO: / O C /

APROVADO POR:

X X UNANIMIDADE^.^
7>

ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I rn UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

DOCUMENTO: f>J)L
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE A COMENDA "BATISTINHA"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 127/2006 A COMENDA

"BATISTINHA" ao Sr.° Izaias Corrêa Barboza Júnior.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Estou honrado em poder conceder esta comenda ao Sr.° advogado Izaias Corrêa

Barbosa Júnior por sempre dedicar-se e destacar-se em defesa dos direitos dos

trabalhadores.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2018.

DÁRIO SILVEIRA FILHO
VEREADOR - PSDB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

APROVADO

E UNANIMIDADE

SESSÃO

mtnsNTi

AiSTENÇÃO

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 ■■ E-mail: darinhodasaude@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DOS 00 ÜRASIL
zmuiKZ üzc.iM. oc isfiP -c mm

Cr *D»CG*e::

mm ccBsíA imm juHtcf

tumzmiUumu
MABiA C* UAKSyR SABSOIA

ZÂíHQim m 'iUPmm-ís

iií97ta ■ ssjsgs csi.

m  st
V «*

$ítu fci »a|í,-»^»râ

osl.Ttrsr-f?
HHMS m

:^st minm

Wm

TÇV rs fi/Pí,!CA EM TODO TERRITÓRIO fíACiONAl

la
!

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mail: darlnhodasaude@cmcl.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

lesi'

ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA A
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K
BRÁSZAGOTTO

\

DÁRIO SILVEIRA FILHO K
DELANDI PEREIRA MACEDO X

DIOGO PEREIRA LUBE
V

EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO

WALLACE MARVILA FERNANDES X

D U O Ço S>L_. / c2-0-^^ '

'PDL lv3- _
PROJETO N9 CêOí^^ lO^lrl^
REQUERIMENTO N9

DATA: A2V_aS_ys^2Í^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J /

PRESIDENTE